СОВЕТ

НОВОСЕЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРАБЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

с. Новосельцево

30.12.2014 года                                                                         №  27
О расчётной единице.
   В соответствии с Законами Томской области от 08.12.2014 № 171-ОЗ «О внесении изменения в статью 2 закона Томской области «О расчетной единице», от 27.12.2013 № 227-ОЗ «Об областном бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов»
СОВЕТ ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Установить  размер расчетной единицы,  применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности МО  «Новосельцевского сельского поселения», равный  1108-68 рублей.

2. Применить  коэффициент индексации (изменения) размера расчетной единицы, применяемой для исчисления должностных окладов лиц, замещающих муниципальные должности МО  «Новосельцевского сельского поселения», 1,05.

3. Решение вступает в силу с даты принятия  и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.12.2014 года.

4. Считать утратившим силу решения Совета .

Председатель Совета
Новосельцевского сельского поселения                                               Т.В. Сухушина.